ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001-60 - Telefone: (82) 3645-1450

INHAPI

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS INHAPI N" 022/2022
•  '

PREGÃO ELETRÔNICO N" 019/2022

PROCESSO ADMINISTR^IVO N° 1965/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI-ALAGOAS, com sede na Avenida Senador

Rui Palmeira 736,' Primavera, Inhapi - AL, 57545-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
12.226.197/0001-60, neste ato representada pelo Prefeito, SR. LUIZ CELSO MALTA

BRANDÃO FILHO, inscrito no CPF sob o n° 058.739.294-08, considerando o julgamento da

licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS n®

019/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas de 14/09/2022,

RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a

classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas

no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n® 8.666, de 21 de junho de

1993 e suas alterações, no Decreto n° 29.342, de 28 de novembro de 2013, e em conformidade

com as disposições a seguir:

1.DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto registro de preços para futura e eventual contratação

de empresa especializada no fornecimento de materiais e suprimentos de informática

para o Município de Inhapi/AL, conforme condições, quantidades e exigências

especificadas nos lotes 07, 08 e 10 do Termo de Referência anexo ao edital do Pregão, que é

parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de

transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, o fornecedor e as demais

condições ofertadas na proposta são as que seguem^,

patrícia MARIA VIEIRA A,un,dodt;o..T...di,iwip(.,patrícia
........... ........... MARIA VíEIRA DE lAHROSflMJSlHSSie

OE BARRO5:95028O48568 d«oi:»».oí.3' niPhjft ojw

Construindo a cidnde que queremos!
Av. Senador Ru! Palmeira, 763. Primavera. Inhapi - Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82) 3645-1450

Pag. Ide9

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000

INHAPI

S&C COMÉRCIO DE UTILIDADES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°

19.394.342/0001-61, estabelecida na Rua Alonso Maciel Ferreira, N° 285H, Centro, Paulo

Afonso — BA. CEP: 48.602-010, telefones: (75) 3282-1643, e-mail narelle44@hotniail.com,

neste ato representada por sua empresária o Sra. Patrícia Maria Vieira de Barros, inscrita no

CPF sob o n° 950.280.485-68. de acordo com a representação legal que lhe é outorgada por

contrato social;

2.2. Especificações:

LOTE VII

ITEM DESCRIÇÃO ÜNID. QUANT. MARCA MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

7.1

MOUSE PAD DE

ESCRITÓRIO, básico com base
emE.V.A

UNID. 135 MULTILASER AC066 RS 6,70
RS

904,50

7.2

MOUSE ÓPTICO,
INTERFACE USB, MÍNIMO
DE 2 BOTÕES E SCROLL, com
resolução de 1200dpi. com fio e na
cor preta. Devidamente
comprovada na especificação do
produto.

UNID. 180 MULTILASER MO190 RS 15,00

f

to
o-§70P Vi

o
o

7.3

TECLADO, INTERFACE USB,
PADRÃO ABNT2, com no
mínimo 105 Teclas padrão, sendo
obrigatório "Ç". Formato Slim, cor
preto, teclas macias e silenciosas.

UNID. 153 C3TECH KB-55

1

RS 48,00
RS

7.344,00

7.4

CAIXA DE SOM PARA

COMPUTADOR, com entrada P2
e USB. Som Stereo, bivolt.

UNID. 27 MULTILASER

1

SP050 RS 55,00
RS

1.485,00

7.5

MONITOR 21.S", LED
FULLHD, tela 54,6 cm e brilho

normal de 200 cd / m^ bivolt.
UNID. 27 ACER V226HQL RS 914,50

RS

24.691,50

7.6

MONITOR LED.

ESPECIFICAÇÕES: Teia com
tamanho 19.5", LCD Widescreen,
hd, VGA, HDMI, bivolt.

UNID. 27 HQ 20HQ RS 803,50
RS

21.694,50

patrícia MARIA VIEIRA DE «»«>«>e<i«'»m.diçraipor9*Tmp*

BARROS;9S028M856e ÍSIÍ

Construindo a cidade que queremos!
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi-Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82) 3645-1450

Pag. 2 de 9

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapl - Alagoas - CEP: 57,545-000
CNP3: 12.226.197/0001-60 -Telefone:

INHAPI.

Ass.

1.1

HUB USB 3.0 COM 4 PORTAS

COM LED INDICADOR E

BOTÃO ON/OFF, Suporta HD
até 1TB, compatível com câmaras
fotográficas, impressoras,
smartphones, headphones,
controles de game, pendrive,
teclado, mouse e etc. Interface

USB 3.0 compatível com USB2.0
e  1.1, Plug and play. Itens

inclusos: 1 Hub USB 4 portas USB
3.0, 1 Cabo de transferência USB

3.0 de 60cm.

UNID. 32 EXBOM UH-401 R$ 104,00
RS

3.328,00

7.8

SWITCH DE MESA 8

PORTAS, 10/100/1000 MBPS

MS108G.

UNID. 14 MERCUSYS MS108G R$ 253,60
RS

3.550,40

7.9

PENDRIVE 8GB 2.0, Capacidade
de annazenamento de 8GB.

Conectividade USB 2.0. Tipo de
conector: USB-A. Velocidade de

leitura de 13MB/s. Velocidade de

gravação de 5MB/s.

UNID. 41 SANDISK Z50 R$ 30,00
RS

1.230,00

7.10

PENDRIVE 16GB 3.0,
Capacidade de armazenamento de
16GB. Conectividade USB 3.0.

Tipo de conector: USB-A.

UNID. 32 SANDISK Z50 R$ 30,00
RS

960,00

7.1 1

PENDRIVE 32GB 3.0,

Capacidade de armazenamento de
32GB. Conectividade USB 3.0.

Tipo de conector: USB-A.
Velocidade de leitura de lOOMB/s.

UNID. 27 SANDISK Z5G R$, 40,00
RS

1.080,00

VALOR TOTAL LOTE VII
RS

68.967,90

LOTE VIU - COTA

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA MODELO
VALOR

UNSTÁRIO
VALOR

TOTAL

8.1

MOUSE PAD DE

ESCRITÓRIO, básico com base
em E.V.A

UNID. 15 MULTILASER AC066 R$ 6,70
RS

100,50

8.2

MOUSE ÓPTICO,
INTERFACE USB, MÍNIMO
DE 2 BOTÕES E SCROLL, com
resolução de 1200dpi, com fio e na
cor preta. Devidamente
comprovada na especificação do
produto.

UNID. 20 MULTILASER MO 190 RS 15,00
RS

300,00

PATfIlOA MARIA VIEIRA 0£

BARROS:9S02e048568

Atun«ao a«Q>ral pot MTRfOA MAMA

VUIM Q£ iAAnCll«UnMS4l

CMov » «j.1a GO Construindo a cidade que queremos!
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi-Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82) 3645-1450

Pag. 3 de 9

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001^-Telefone:

INHAPI

8.3

TECLADO, INTERFACE USB,

PADRÃO ABNT2, com no
mínimo 105 Teclas padrão, sendo
obrigatório "Ç". Formato Slim, cor
preto, teclas macias e silenciosas.

UNID. 17 C3TECH l^B-55
%

RS 48,00
RS

816,00

8.4

CAIXA DE SOM PARA

COMPUTADOR, com entrada P2

e USB, Som Stereo, bivolt.

UNID. 3 MULTILASER SP050 RS 55,00
RS

165,00

8.5

MONITOR 21.5", LED

FULLHD, tela 54,6 cm e brilho

normal de 200 cd / m^ bivolt.

UNID. 3 ACER V226HQL RS 914,50
RS

2.743,50

8.6

MONITOR LED.

ESPECIFICAÇÕES: Tela com
tamanho 19.5", LCD Widescreen,

hd, VGA, HDMI, bivolt.

UNID. 3 HQ 20HQ RS 803,50
RS

2.410,50

8.7

HUB USB 3.0 COM 4 PORTAS

COM LED INDICADOR E

BOTÃO ON/OFF, Suporta HD
até 1TB, compatível com câmeras
fotográficas, impressoras,
sinartphones, headphones,
controles de game, pendrive,
teclado, mouse e etc. Interface

USB 3.0 compatível com USB2.0
e  1.1, Plug and play. Itens
inclusos: I Hub USB 4 portas USB
3.0, 1 Cabo de transferência USB
3.0 de 60cm.

UNID. 3 EXBOM UH-401 RS 104,00
RS

312,00

oo
bo

SWITCH DE MESA 8

PORTAS, 10/100/1000 MBPS

MSI08G.

UNID. 2 MERCUSYS MS108G RS 253,60
RS

507,20

8.9

PENDRIVE 8GB 2.0, Capacidade
de armazenamento de 8GB.

Conectividade USB 2.0. Tipo de
conector: USB-A. Velocidade de

leitura de 13MB/s. Velocidade de

gravação de 5MB/s.

UNID. 4 SANDISK Z50 RS 30,00
RS

120,00

8.10

PENDRIVE 16GB 3.0,
Capacidade de armazenamento de
16GB. Conectividade USB 3.0.

Tipo de conector: USB-A.

UNID. 3 SANDISK Z50 RS 30,00
RS

90,00

8.11

PENDRIVE 32GB 3.0,

Capacidade de armazenamento de
32GB. Conectividade USB 3.0.

Tipo de conector: USB-A.
Velocidade de leitura de lOOMB/s.

UNID. 3 SANDISK. Z50 RS 40,00
RS

120,00

VALOR TOTAtI LOTE Vin
RS

7.684,70

LOTE X - COTA 9

patrícia MARIA VIEIRA DE

BARROS;95028048568

Construindo a cidade que queremos!
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi - Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82)3645-1450 'Asilado dc brmj digital poi P^TFUCIA
MARIA MEiRAOE BARR0S9SC2K>4aS6a
OadoE »22.09J7 1143 JB Q}'iXI Pag. 4 de 9

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001-60 - Telefone: (82^ 3645-1450

INHAPI

Ass.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA
t

MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

to.i

TONER CM-CF283A similar ou

compatível com a Impressora HP
Laser Jet Pro MFP FMI25a -

{1.5k).

UNID. 4
RS

112,00

RS

448,00
RS 80,00

RS

320,00

10.2

TONER TNIOOO similar ou

compatível com a Impressora
Brother DCP- 16I7NW.

UNID. 1
RS

113,00

RS

113,00
RS 51,00

RS

51,00

10.3

TONER X3215 similar ou

compatível com a Impressora
Workcentre 3215

UNID. 4
RS

139,00

RS

556,00
RS 105,00

RS

420,00

10.4

TONER BQ-CF2I7A similar ou
compatível com a Impressora HP
Laser Jet Pro MFP M130 FW.

UNID. 10
RS

132,00

RS

1.320,00
RS 90,00

RS

900,00

10.5

TONER TNIOOO similar ou

compatível com a Impressora
Brother DCP- 16i7Nw.

UNID. 3
RS

137,00

RS

411,00
RS 50,00

RS

150,00

10.6

TONER MONOCROMÁTICO

compatível com a impressora
Multifuncional mono a laser - Pro

Xpress.

UNID. 13
RS

140,00

RS

1.820,00
RS 132,00

RS

1.716,00

10.7
TONER similar ou compatível
com a impressora HP Ml 132 MFP

UNID. 30
RS

49,00

RS

1.470,00
RS 47,00

RS

1.410,00

10.8
TONER similar ou compatível
com a impressora 13150

UNID. 5
RS

135,00

RS

675,00
RS 83,00

RS

415,00

10.9

TONER similar ou compatível
com a impressora Brother DCP
1602

UNID. 5
RS

108,00

RS

540,00
RS 4|,00

RS

240,00

10.10
TONER similar ou compatível
com a impressora com HP PI I02w

UNID. 22
RS

132,00

RS

2.904,00
RS 69,00

RS

1.518,00

10.11

TONER similar ou compatível
com a impressora com HP Ml 120
MFP

UNID. 5
RS

48,00

RS

240,00
RS 46,00

RS

230,00

10.12
TONER similar ou compatível
com a impressora MI76N

UNID. 5
RS

71,00

R$

355,00
RS 69,00

RS

345,00

10.13
TONER similar ou compatível
com a impressora DCP - 7065DN

UNID. 5
RS

130,00

RS

650,00
R$ 80,00

RS

400,00

10.14
TONER similar ou compatível
com a Impressora HL-1212W

UNID. 5
RS

45,00

RS

225,00
RS 42,67

RS

213,35

10.15

TONER similar ou compatível
com a impressora LASER JET
PROMI02W

UNID. 5
RS

108,00

RS

540,00
RS 80,00

RS

400,00

10.16
TONER similar ou compatível
com a impressora DCPL2540DW

UNID. 40
RS

110.00

RS

4.400,00
RS 72,00

RS

2.880,00

patrícia MARIA VIEIRA »«p*Tn>ciA
WABAVIEIft*OEflARRO5SSO20O4a5M

DE BARROS:95028048568 Do8ot»jjw.j7ii.'4j;ssoi'oo'

Construindo a cidade que queremos!
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi - Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82) 3645-1450

Pag. 5 de 9

>

ESTADO DE ALAGOAS,
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001-60 - Telefone: r82^ 3645-1450

INHAPI

10.17

TONER compatível com HP
CF283A 83A | M125A M201

M225 M226 M202 M127FN

M127FW

UNID. 5
R$

139,00

RS

695,00
RS 72,00

RS

360,00

10.18

CARTUCHO 122 PRETO

similar ou compatível com a
Impressora HP Deskjet 3050

UNID. 4
R$

119,00

RS

476,00
RS 96,00

RS

384,00

10.19

CARTUCHO 122 COLORIDO

similar ou compatível com a
Impressora HP Deskiet 3050

UNID. 3
RS

125,00

RS

375,00
RS 122,67

RS

368,01

10.20

CARTUCHO 664 PRETO

similar ou compatível com a
impressora HP Deskjet 2136

UNID. 4
RS

108,00

RS

432,00
RS 96,00

RS

384,00

10.21

CARTUCHO 664 COLORIDO

similar ou compatível com a
impressora HP Deskjet 2136

UNID. 3
RS

116,00

RS

348,00
RS 96,00

RS

288,00

10.22

TINTA COMPATÍVEL COM

ECOTANK - BLUE, capacidade
de 1 litro

UNID. 8
RS

50,00

RS

400,00
RS 47,67

RS

381,36

10.23

TINTA COMPATÍVEL COM

ECOTANK - YELLOW,
capacidade de 1 litro

UNID. 8
RS

50,00

RS

400,00
RS 47,67

RS

381,36

10.24

TINTA COMPATÍVEL COM
ECOTANK - MARGENA,

capacidade de l litro

UNID. 8
RS ,

50,00

RS

400,00
RS 47,67

RS

381,36

10.25

TINTA COMPATÍVEL COM
ECOTANK - PRETA,
capacidade de 1 litro

UNID. 8
RS

50,00

' RS

400,00
RS 47,67

RS

381,36

VALOR TOTAL LOTE X
RS

T4.917,80

2.3. O valor global registrado nessa ARP é de R$ 91.570,40 (noventa e um mil quinhentos e
setenta reais e quarenta centavos).

3. ÓRGÂO{S) PARTICIPANTE(S)

3.1. São participantes todos os órgãos e entidades que compõe a Administração do Município

de Inhapi-AL.

4. VALIDADE DA ATA

patrícia MARIA VIEIRA AulI^«lo^l»(oaT^Ja,^lulpo.ílATRlClA
_ _ _ . . MASIAVIÉJRACtBASSOMHUSOttJM
DE BARROS:95028046568 c>jooj.ío2U)9J71'^;I2 osw

Construindo a cidade que queremos!
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi - Alagoas. CEP: 57.S45-000.

Telefone: (82) 3645-1450

Pag. 6 de 9

INHA

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ^^2^97/000^^^elefone^82^64^M^

4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de publicação

do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas, não podendo ser

prorrogada.

5. REVISÃO E CANCELAMENTO

5.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, a fim dtf verificar a

vantajosidade dos preços registrados nesta Ata;

5.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços

praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo ao órgão

gerenciador promover as negociações Junto aos fornecedores, observadas as disposições
0

contidas na alínea "d" do inciso II do capui do art. 65 da Ll^i Federal n° 8.666, de 1993;

5.3. Quando o preço registrado se tomar superior ao preço prajticado no mercado por motivo

superveniente, o órgão gerenciador convocará os fornecedores para negociarem a redução dos

preços aos valores praticados pelo mercado;

5.3.1. Os fornecedores que não aceitarem reduzir seus preços aos valores praticados pelo

mercado serão liberados do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade;

5.3.2. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos

valores de mercado observará a classificação original;
I

5.4. Quando o preço de mercado se tomar superior aos preços registrados e o fornecedor não

puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

5.4.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do

pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos

motivos e comprovantes apresentados;

5.4.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação;

PATRICIA MARIA VIEIRA AMinjrtoOíformoaijii.ipoiPATBiciA
...... «ÍAIWMfltlflADiBAnROSrÇSOJBOflSSSa
DE BARR05:95028048568 osw

Construindo a cidade que queremos!
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi-Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82) 3645-1450

9

O'

Pag. 7 de 9

INHAPl

Ass.

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPl

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ^2j226jl97/000^^^elefone^82^64^^

5.5. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proced^à revogação da

ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais

vantajosa;

5.6. O registro do fornecedor será cancelado quando:

5.6.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços; s»

5.6.2. Não retirar a nota de empenho ou Instrumento equivalente no prazo estabelecido pela

administração, sem Justificativa aceitável;

5.6.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tomar superior àqueles

praticados no mercado;

5.6.4. Sofrer a sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei Federal n°

8.666, de 21 dejunho de 1993, ou no art. 7° da Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002;

5.7. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.6.1., 5.6.2. e 5.6.4. será
a

formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa;

5.8. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente

de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente

comprovados e justificados:

5.8.1. Por razão de interesse público;

5.8.2. A pedido do fornecedor.

6. CONDIÇÕES GERAIS

6.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do

objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais

condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Qontrato ou Termo de Referência;

patrícia MARIA VIEIRA DE Ai>i>vído<i.tDm«a^iuiporPMiiiciA
RARRnc-QçnonnAfictrta " bmbos-kozboabsobDAKKU3.9502804B5oa OMoiiojjw i -ojw

Construindo a cidade que queremosi
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi - Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82) 3645-1450

Pag. 8 de 9

INHAPL

Fls. "JÍP

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE INHAPI

Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi - Alagoas - CEP: 57.545-000
CNPJ: 12.226.197/0001-60 - Telefone: (82) 3645-1450

6.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços,

inclusive o acréscimo de que trata o § 1° do art. 65 da Lei n° 8.666/93;

6.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes

integrantes do cadastro de reserva, que aceitaram cotar o objeto com preços iguais ao do

licitante vencedor do certame, está anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do

art. 10, §2°, lí, do Decreto n" 29.892, de 2014;

6.4. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 (três) vias de igual

teor, a qual, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes, encaminhada cópia

aos órgãos participantes.

Inhapi/AL, em de setembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

CPF N° 058.739.294-08

CONTRATANTE

patrícia MARIA VIEIRA DE Assinado de forma digitai por patrícia
_  MARIA VIEIRA DE BARROS:9S028048568

BARROS:95028048568 Dados: 2022.09.2711:45:11 -osw

S&C COMÉRCIO DE UTILIDADES EIRELl

PATRÍCIA MARIA VIEIRA DE BARROS
CPF N°. 950.280.485-68

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

NOME:

CPF N°:

NOME:

CPF N°:

Construindo a ddade que queremos!
Av. Senador Rui Palmeira, 763. Primavera. Inhapi - Alagoas. CEP: 57.545-000.

Telefone: (82) 3645-1450

Pag. 9 de 9

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS INHAPI N" 022-2022

Processo N" 1965/2022

Pregão Eletrônico SRP Inhapi N" 019/2022
Contratante: Município cie Inhapi/AL
Contratado: S&C COMÉRCIO DE UTILIDADES EIRELI
CNPJ N® 19.394.342/0001-61
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada no fornecimento de materiais e
suprimentos de informática para o Município de Inhapi/AL
Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: RS 91.570,40 (noventa e um mil quinhentos e
setenta reais e quarenta centavos) ^
Celebrado em: 28/09/2022 ^
Signatários: LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO E
PATRÍCIA MARIA VIEIRA DE BARROS e

Publicado por:
Jesse Rocha da Silva

Código Identificador:9AD5A089

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 29/09/2022. Edição 1891
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/

4